
Platz Name Verein Weite

1 Ralf  Look Bahn free Großheide 1744 In Endrunde verhindert

2 Fabian  Schiffmann ***G Südarle 1651

3 Niklas Noormann Theener 1439

4 Christian Schoolmann Südarle 1437

5 Jelto Schiffmann Südarle 1431

6 Dennis Christians Bahn free Großheide 1364

7 Jari Sturm ***B Theener 1354

8 Julian Garrelts Bahn free Großheide 1352

9 Lars Schoolmann Upgant-Schott 1330

10 Andre Nannen Rechtsupweg 1309

11 Ingo Wiede Theener 1292

12 Matthias Krey Südarle 1250

13 Daniel Schüür Menstede/Arle 1194

14 Hilko Rosenberg Upgant-Schott 1182

15 Tim Carstens Neuwesteel 1178

16 Hendrik Geiken Südarle 1151

17 Joachim May Theener 1142

18 Hanno Roolfs Südarle 1138

19 Harald Wäcken Südarle 1125

20 Henning Osterloh Theener 1113

21 Oliver Rosenberg Upgant-Schott 1100

21 Jan Eric de Vries Upgant-Schott 1100

23 Tim Brüning Upgant-Schott 1096

24 Kai Thiele SV Leezdorf 1082

25 Henning Meyer Menstede/Arle 1055

25 Sven Doden Südarle 1052

27 Sven Tragust Upgant-Schott 1050

28 Hannes Ippen Neuwesteel 1046

28 Malte de Boer Westermarsch 1044

30 Steffen Arjes SV Leezdorf 1031

31 Hauke  Schmidt Ostermarsch 1021

32 Jan Urbach Ostermarsch 1013

33 Jann  Lottmann Norddeich 987

34 Sven Lottmann SV Leezdorf 819

35 Jens  Thedinga Rechtsupweg 772

36 Jens  Fischer Menstede/Arle 716

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2022/2023 im KKV Norden e.V.

Männer 1 - Eisen

Wettkampfort: Neuwesteel

***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt

1 Fabian  Schiffmann ***G Südarle 1651 1452 3103

2 Christian Schoolmann Südarle 1437 1286 2723

3 Jelto Schiffmann Südarle 1431 1270 2701

4 Hilko Rosenberg Upgant-Schott 1182 1382 2564

5 Jari Sturm ***B Theener 1354 1193 2547

6 Julian Garrelts Bahn free Großheide 1352 1174 2526

7 Niklas Noormann Theener 1439 1023 2462

8 Matthias Krey Südarle 1250 1197 2447

9 Dennis Christians Bahn free Großheide 1364 1055 2419

10 Ingo Wiede Theener 1292 1065 2357

11 Lars Schoolmann Upgant-Schott 1330 1015 2345

12 Tim Carstens Neuwesteel 1178 1147 2325

13 Daniel Schüür Menstede/Arle 1194 1117 2311

14 Andre Nannen Rechtsupweg 1309 915 2224

15 Hendrik Geiken Südarle 1151 1012 2163

Fabian  Schiffmann ist bei den LKV Meisterschaften verhindert

Endrunde


